
 

Vi trenger foreldre! 

Møt opp på Hudøy-møte  

10.februar kl 18.30 

(Foreldre som har vært med før kommer kl 19.30) 

10. februar kl 19:30 på Sola • Hjelp oss å planlegge og tilrettelegge den 11. Hudøy-turen 

(13.juni-17.juni 2009) . Vi trenger DEG! 

• Turen kan ikke arrangeres uten at et stort antall foreldre blir 

med til Hudøy og bidrar med det de kan innen trøst, 

kokkekunst, fortellerkunst, ren muskelkraft +++. Spesielt 

trenger vi foreldre som kan bli med de største 

klassetrinnene. 

• Noen av foreldrene må også være med i planlegging og 

organisering inkludert i transportgruppen, matgruppe, 

sponsorgruppa , avis og aktivitet. 

• For å illustrere hvordan en Hudøy-tur vil fortone seg uten 

planlegging og oppmøte av engasjerte foreldre har vi laget en 

fiktiv utgave av Hudøynytt. 
 

 
Påmelding til årets tur skjer på: www.deltager.no/hudoy2009  

Beløp: 1300,- for barn, 650,- for voksne. INNEN: 1. april 2009. 

Informasjonsmøte vedr. praktiske detaljer finner sted: 2. juni kl 1900 



 

 

 

Siden 1999 har barna på Løren skole dratt på "feriekoloni" til Hudøy utenfor Tjøme. Turen varer fra lørdag morgen 

til onsdag ettermiddag. Turen omfatter hele Løren skole og den arrangeres av foreldre med hjelp fra SFO under 

turen. 

I dette skrivet får du mer informasjon om turen, samt en oppfordring til å bidra i arbeidet med planlegging og 

gjennomføring. Vi har en rekke oppgaver som skal løses, og du kan gi et viktig bidrag. Møt opp på informasjonsmøte 

10. Februar kl 18:30.

Litt historikk:  

Hudøy eies av Oslo Kommune. Kirkens Bymisjon 

ved ”Stiftelsen Hudøy” og Oslo kommune 

samarbeider om driften av Hudøy.  

Feriekolonidriften begynte på Hudøy i 1916. 

Tusenvis av barn ”har fått nye venner og  

kanskje felt noen flere tenner”  på feriekoloni  

på Hudøy. Lillebjørn Nilsen skrev sangen 

”stilleste gutt på Sovesal 1” etter egne erfaringer. Hudøy er på ca. 1400 mål, og har 59 bygninger fordelt på 

11 leirsteder. Øya har en praktfull natur med alt fra flotte svaberg, knauser og knatter til uberørt skog.  I 

2004 ble stiftelsen ” Aldri et år uten” opprettet. 

Litt om LØREN-BARNAs  opphold: 

Turen til Hudøy for 1.-7. klasse på Løren skole blir arrangert hvert år den siste skoleuken på forsommeren. 

Vi drar nedover klassevis i innleide busser. I 2008 var ca 550 barn og voksne sammen på Hudøy for å 

oppleve god gammeldags feriekolonistemning (med forbud mot elektroniske 

duppeditter). På Hudøy organiseres hvert klassetrinn til et eller to leirsteder på 

øya hvor man sover på sovesaler og spiser måltidene sammen i store matsaler. 

Vi opplever mange spennende ting sammen. Fisking, bading, fotball, 

såpeboblelaging, kakebaking og masse frilek er bare noe av alt det morsomme vi 

finner på. Hvert år arrangeres den spennende ”Oliaden” som er en fantasifull 

utgave en helt vanlig natursti. Det er et stort arrangement der alle barna deltar. 

Her går barna gruppevis rundt på øya i følge med voksne hvor de løser ulike 

praktiske og teoretiske oppgaver. I tillegg dukker Kaptein Krok opp på øya hvert 

år.  Sammen med sine sjørøverdamer , Kjell Kjetting og Kaptein Blåskjegg  prøver 

han å lure Lørenbarna opp i stry. Heldigvis har Lørenbarna ”den Grønne 

Mannen” på sin side. Han er meget sky og bor i en hul trestamme inne i skogen, 

Aldri et år uten? 



men dukker alltid opp i rette øyeblikk for å redde Lørenbarna fra Kaptein Kroks påfunn. Små episoder med 

disse figurene oppleves stadig på øya.  

Hudøyturen har egen avisredaksjon som kommer med brennferske nyheter hver morgen i Hudøy-posten. 

Vi har også egen Hudøy-radio. 

Hva gjør man som voksen på Hudøy? 

Alle voksne som deltar på Hudøy er der for å legge turen til rette for barna. Ikke alle barna har med sin 

mamma eller pappa på turen. Derfor har hver voksen 2-4 barn hver som de har ansvaret for.  Dette 

innebærer at de primære behovene som mat, stell, søvn og sikkerhet blir sørget for. I tillegg er man som 

voksen involvert i tilrettelegging av lek og moro. Det er veldig gøy å få lov til å bruke fire dager på LEK☺ 

Finansiering: 

Turen finansieres hovedsakelig av egenandelen som barn og voksne betaler. I tillegg jobbes det 

kontinuerlig med søknader om tilskudd fra Oslo kommune og diverse sponsorer. Alle foreldre som bidrar i 

planleggingen og gjennomføringen av turen bidrar også med gratis arbeidskraft. 

Hvorfor Hudøytur? 

Turene til Hudøy har selvfølgelig blitt svært populære blant elevene. Men ikke mindre viktig har turene 

skapt en helt enestående kontakt mellom SFO-ansatte, elever og foreldre. Denne sosiale kontakten har vist 

seg å være svært verdifull også på fritiden, og bidrar til å bygge et trygt sosialt nettverk i nærområdet til 

Løren skole. Mange foreldre opplever det også som svært positivt at de får bli bedre kjent med andre barn 

på samme klassetrinn, og får se sitt eget barn i samhandling med andre over lengre tid enn det vi får se i 

friminutt, hjemmebesøk og bursdager.  

Har du lyst å bidra? 

Vi trenger foreldre som kan bidra både i planleggingsfasen og under gjennomføringen av turen. Dersom du 

ønsker å bidra med noe enten i transportgruppa, matgruppa, aktivitetsgruppa, avisgruppa, sponsorgruppa, 

ta kontakt med post@aldrietaruten.org  om generelle spørsmål eller om påmelding, økonomi. 

Møt opp på 1 klasse foreldre møte på Sola den: 10. Februar kl 18.30. Fra kl 19:30 er det 

informasjonsmøte for alle klassetrinn 1-7. 

Du kan lese mer om Hudøyturen på http://aldrietaruten.org 

Det vil bli et nytt møte i forkant av turen for klargjøring av pratiske detaljer før avreise. Vi håper mange 

foreldre har lyst til å stille på årets tur som reisefølge. 

VI GLEDER OSS! 

 


